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Matka 2010 -messut 
 
 
Etelä-Savo kutsuu: 
LOMAILE SAIMAALLA! 
 
Saimaa – Suomen järvien helmi – on Etelä-Savon matkamessuosaston pääteema 
tammikuun matkamessuilla 2010. Suurin osa Saimaasta kimaltelee juuri eteläisessä 
Savossa, ja maakunta uskoo vahvasti ainutlaatuisen järvialueen vetovoimaan. 
 
Retkiluistelua ja veneretkiä 
Saimaa hurmaa helposti kävijänsä niin kesällä kuin talvella. Kannattaa kokeilla! kehottaa 
Etelä-Savon matkailuväki ja suosittelee talvi-iloksi esimerkiksi retkiluistelua Suomen 
pisimmillä retkiluisteluradoilla ja kesänautinnoksi veneretkeä. Onnekkaimmat osastolla kävijät 
pääsevät testaamaan väitteiden todenperäisyyttä ilmaiseksi, sillä kilpailujen pääpalkintoina 
on juuri Saimaa-lomia. Tarjolla on myös edullisia matkapaketteja. 

Etelä-Savo – Saimaan maakunta esittäytyy vuoden 2010 matkamessuilla ensimmäistä 
kertaa yhdellä yhteisellä maakuntaosastolla. Kun maakuntaliitto, seudulliset 
matkailuorganisaatiot – Mikkelin Seudun Matkailupalvelu ry ja Savonlinnan Matkailu Oy – 
sekä seutujen matkailun kärkiyritykset ja -tapahtumat ovat yhdistäneet voimansa, tulokseksi 
on saatu peräti 180 neliön osasto. 

Mukana on myös joukko Suomen johtavia matkailutietäjiä, sillä Savonlinnan 
korkeakouluissa matkailuelinkeino on tieteen eräs tutkimusala. 
 
Hanki lippu tai hiljenny 
Etelä-Savo esittäytyy kauniin luonnon, hyvinvoinnin ja korkeatasoisen kulttuurin alueena. 
Osastolla voi hankkia lomamatkan Saimaan maakunnan korkeatasoisiin kohteisiin tai lipun 
kesätapahtumiin, joita on tarjolla souduista ja raveista monipuolisiin taidenautintoihin. 

Olavinlinna saa tornimaskotit, jotka Savonlinnan matkailuväki julkistaa messuilla. Myös 
uusi bussilinja, Savonlinna Express, on luvassa ensi kesälle. 

Jos markkinahumu käy liiaksi messuvieraan voimille, osastolla voi hiljentyä nuotion 
ääreen, Saimaan rantametsien tuoksussa, linnunlaulun kera tai ilman sitä. Oikeaan 
tunnelmaan kuljettaa Saimaa-elokuva. 

Myös monenlaista toimintaa on tarjolla: jäänveiston ammattilaiset antavat taidonnäytteitä 
joka päivä ja läänintaiteilija Aapo Repo viihdyttää nukketeatteriesityksillä. Jos nälkä yllättää, 
vatsaa voi hemmotella jokaisen savolaisen suosikkihuikopalalla: savonlinnalaisen lörtsyn saa 
joko makealla tai suolaisella täytteellä. 
 
Etelä-Savon – Saimaan maakunnan osasto löytyy hallista kolme numeroilla 3 a 38 ja 3 a 40. 
 
Lisätietoja antavat kehittämisjohtaja Eero Aarnio, puh. 040 - 508 1247, 
maakuntasuunnittelija Hanna Makkula, puh. 040 - 773 7285, ja markkinointipäällikkö Roosa 
Kallio, puh. 044 – 770 0512, Etelä-Savon maakuntaliitosta. - Lisätietoa sekä 
messuosastosta että maakunnan matkailusta osoitteessa www.esavo.fi/matkamessut_2010. 
Kuvia mm. osoitteissa www.esavo.fi/perustietoja/kuvagalleria ja www.saimaancharmantit.fi. 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Etelä-Savo ja matkailu 
 
Suosittu mökkimaakunta 
Etelä-Savo tunnetaan parhaiten Saimaasta, sen saaristosta ja norpasta. Etelä-Savo 
onkin Suomen järvisin maakunta: lähes neljännes maakunnan pinta-alasta on vettä. 
Vedet ovat Suomen puhtaimmat. Järviä alueella on noin 7000 ja niiden rantoja lähes 
30 000 kilometriä. 

Kauniit ja puhtaat vedet houkuttavat satojatuhansia lomailijoita ja matkailijoita. 
Monen kunnan väkiluku kaksinkertaistuu kesäaikaan, sillä Etelä-Savo on Suomen 
toiseksi suosituin mökkimaakunta: kesämökkejä Saimaan, Puulan ja muiden tuhansien 
järvien rannoilla on yli 45 000 (tätä enempi vain Varsinais-Suomessa: 47 700). Eniten 
mökkejä on Mikkelissä (5700), Mäntyharjussa (4700), Savonlinnassa (4200), 
Kangasniemellä (3600) ja Puumalassa (3400). 
 
Luontoelämyksiä, taidenautintoja 
Paitsi luontoelämyksiä tarjolla on myös korkeatasoisia taidenautintoja, ja hyvää ruokaa: 
kesän vilkas konsertti- ja oopperakausi ja kuvataiteen suurnäyttelyt houkuttavat musiikin 
ja kuvataiteenystäviä, Tertin, Kyyhkylän ja muiden kartanoiden herkkupöydät täyttävät 
vatsat, ja kuntoutus- ja kylpyläpalvelut ja monipuoliset harrastusmahdollisuudet 
kruunaavat lomapäivät. 

Kesällä Savonlinnan satamasta voi nousta wanhaan höyrylaivaan, joita lähtee 
kyntämään Saimaan aaltoja tunnin välein. Talvisen Saimaan kokee parhaiten suksin tai 
luistimin. 

Erityisesti retkiluistelu on saavuttanut suuren suosion. Etelä-Savo onkin retkiluistelun 
ykkösmaakunta. Talvista Saimaata pitkin voi luistella kymmeniä kilometrejä taatusti 
auratuilla väylillä. Voisiko olla hienompaa tapaa kokea koskematon ja hiljainen luonto? 

Myös veneily- ja retkisatamien verkosto ja opastetut melonta-, vaellus- ja hiihtoreitit 
ovat kattavat ja palvelevat kävijöitä joka puolella maakuntaa. 
 
Valamon luostari houkuttaa 
Uuden Valamon luostari Heinävedellä, käsi- ja taideteollisuuspappila Kenkävero 
Mikkelissä, Olavinlinna ja Oopperajuhlat Savonlinnassa ja Visulahden retkeilykeskus 
Mikkelissä ovat Etelä-Savon suosituimmat matkailukohteet. Suosituimmissa kohteissa 
vierailee kussakin 70 000 – 160 000 kävijää joka vuosi. 

Etelä-Savo tunnetaan lisäksi muun muassa Retretin ja Salmelan taidenäyttelyistä, 
Mikkelin, Kangasniemen ja Joroisten musiikkijuhlista, Mikkelin ja Savonlinnan 
balettitapahtumista, Kerimäen kirkosta, Sulkavan suursouduista, St. Michel -raveista, 
Koloveden, Linnansaaren ja Repoveden kansallispuistoista, Punkaharjusta, 
Pistohiekasta ja Astuvansalmen kalliomaalauksista. Mikkelin toria harva voi ohittaa, ja 
Pieksämäen aseman tuntee jokainen Savonradalla liikkuva. 

Suomalaisia matkailijoita maakunnassa yöpyy reilut puoli miljoonaa joka vuosi, 
ulkomaalaisia runsaat 100 000 (ns. rekisteröidyt yöpymisvuorokaudet). 
 
Lisätietoja maakunnan matkailusta antavat kehittämisjohtaja Eero Aarnio, puh. 040 - 508 
1247, maakuntasuunnittelija Hanna Makkula, puh. 040 - 773 7285, Etelä-Savon 
maakuntaliitosta. Lisää tilastotietoja osoitteesta www.esavo.fi/perustietoja/tilastot 
 


